
                                                                                               ORIGINALE    |  |       COPIA CONFORME  |  X |

COMUNE DI PERFUGAS
PROVINCIA DI SASSARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NUMERO     7   DEL 08-04-2014

OGGETTO: Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per il
triennio normativo 2013-2015

L'anno  duemilaquattordici, il giorno  otto del mese di aprile, alle ore 17:50, nella sala delle adunanze del Comune

suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

==========================================================

SATTA MARIO Sindaco P
MARRAS GERMANO Vice Sindaco P
SERAFINO ALESSANDRO Assessore P
SEU GIAN CARLO Assessore P
DETTORI ROBERTO Assessore P

TOTALI:  Presenti    5   Assenti    0

==========================================================

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 T.U.E.L. D. Lgs. n. 267/2000) il
Segretario Comunale DOTT. PIRISI LUIGI.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA:
 la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 20.12.2013 con la quale è stata costituita la-
delegazione trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione integrativa ed è stato nominato il
presidente della stessa.

la deliberazione di Giunta Comunale n.78 del 20.12.2013 con la quale sono state definite le linee di-
indirizzo alla delegazione trattante di parte pubblica in ordine alla stipula del contratto collettivo
decentrato integrativo;

VISTA l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo del personale dipendente per il triennio 2013 –
2015 nonché per la destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2013 sottoscritta in data 13.03.2014 dal
presidente della delegazione trattante di parte pubblica e dalla delegazione trattante di parte sindacale come
da verbale di preintesa del 13.03.2014.

DATO ATTO che con nota protocollo n. 1735 in data 19.03.2014 è stato chiesto al Revisori dei Conti  il
parere sull’allegata ipotesi di CCDI;

VISTO il parere reso in tal senso dal Revisore dei Conti in data 25.03.2014 e assunto al protocollo dell’Ente
al n. 1869 il quale ha attestato la compatibilità dei costi con i vincoli di bilancio e gli oneri conseguenti al
CCDI;

RITENUTO di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione
definitiva del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del personale dipendente di parte normativa per il
triennio 2013-2015;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Ufficio Personale, ai sensi dell’articolo 49, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità della proposta di che trattasi;

DATO ATTO che non è dovuto il pare di regolarità contabile in quanto si tratta di atto che non comporta
impegno di spesa o diminuzione di entrate;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTI i CCNL comparto Regioni – Enti Locali;

VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

DI AUTORIZZARE il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione1)
definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo del personale dipendente di parte normativa per
il triennio 2013-2015 nell’identico testo allegato, quale parte integrante, alla presente deliberazione,
come da verbale di preintesa del 13.03.2014;



DELIBERA altresì

DICHIARARE, con separata e successiva votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.E.L. 267/2000.



Perfugas,Lì:___/___/______

F.to DOTT. PIRISI LUIGI

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs. n° 267 del
18.08.2000, T.U. delle leggi sull' Ordinamento degli Enti Locali:

Immediatamente Esecutiva (art. 134 c.4 .T.U. EE.LL.)

Perfugas, Lì 08-04-2014

Copia Conforme all’Originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

F.to DOTT. PIRISI LUIGI

Il Segretario Comunale

P A R E R I

di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgvo 267/2000

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 03-04-2014
F.to DOTT. SATTA MARIO
Il Responsabile del servizio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che copia di questa deliberazione è stata affissa all’albo pretorio dell’Ente oggi  10-04-2014 e vi
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al  25-04-2014 ai sensi dell’art. 124,  comma 1, del
D.Lgs. n°  267 del 18.08.2000 - T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali.
Contestualmente all'affissione all'Albo pretorio la presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai
Capigruppi Consiliari (art. 125 T.U)

Il Segretario Comunale
F.to (DOTT. PIRISI LUIGI)

Il Presidente
F.to (DOTT. SATTA MARIO)

DOTT. SATTA MARIO
___________________________

   Il Responsabile del Servizio


